
ВЕСТИ
Арамильские42

№ 32 (1438) 29.06.2022
Официально

3.233.90

66
79

08
58

23

11
69

65
80

06
08

8

ООО УК 
"Комфорт 
Сервис"

620010, 
Свед-

ловская 
область, г. 
Екатерин-
бург, ул. 

Торговая, 
д. 2

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 1 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 1 1,1 1 0,8 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Космо-
навтов

15 
корп. 

1

56
.6

95
12

°

60
.7

98
36

°

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами

66
79

08
58

23
, 

66
63

00
77

65
06

ООО УК 
Комфорт-

Сервис, ИП 
Кардашов 

В.А.

г. Арамиль, 
ул. Космонав-

тов, 15/1

1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Космонавтов, 
д. 15, корп.1

3.233.91

66
52

00
05

09
01

30
56

65
22

58
00

02
6

Индиви-
дуальный 
предпри-
ниматель 

Зяпаев 
Вячеслав 
Вячесла-

вович

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль, 
ул. Комсо-
мольская, 

д. 70

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 0,15 2,00; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 мая 37

56
.6

94
41

60
.8

35
70

6

2.2. Пром-
товарный 
магазин

66
52

00
05

09
01

ИП Зяпаев 
Вячеслав Вя-
чеславович

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

д. 37

 -  - 

3.233.92

66
52

00
20

26
71

30
86

65
20

31
00

05
3

Индиви-
дуальный 
предпри-
ниматель 
Кобызов 
Сергей 

Владисла-
вович

624000, 
Сверд-
ловская 
область, 

Сыв-
сертский 
район, г. 
Арамиль, 
ул. Горба-
чева, д. 19, 

кв. 16

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

5
др

ес
ьв

а
2 2,2 1 

раз в 
неде-

лю

0,4 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 8Б

56
.6

97
40

4

60
.8

31
31

6

1.3. Ад-
министра-

тивные, 
офисные 
учрежде-

ния

66
52

00
20

26
71

ИП Кобызов 
Сергей Вла-
диславович, 
ООО Быто-
вик-2, ООО 

медицинский 
центр Эдель-

вейс

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

д. 8Б

 -  - 

3.233.93

66
00

55
48

13
3

10
69

65
20

02
57

3

Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 

"Торгсер-
вис"

624003, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, п. 
Арамиль, 
ул. Стан-

ционная, д. 
7А/1

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 0,16 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

п. 
Ара-
миль

Станци-
онная

7А/1

56
.7

13
50

4

60
.9

51
06

4

2.1. Про-
доволь-

ственный 
магазин

66
52

01
99

68

ООО "Торг-
сервис"

п. Арамиль, 
ул. Станцион-

ная, д. 7А/1

 -  -

3.233.94

66
52

00
06

53
76

30
46

65
23

30
00

06
1 Индиви-

дуальный 
предпри-
ниматель 
Чудинов 
Сергей 

Анатолье-
вич

624000, 
Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 
ул. Кос-

монавтов, 
д. 17

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

2 2,2 1 0,06 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Космо-
навтов

17

56
.6

95
87

3

60
.7

99
17

3

2.2. Пром-
товарный 
магазин

66
52

00
06

53
76

ИП Чудинов 
Сергей Ана-

тольевич 

г. Арамиль, 
ул. Космонав-

тов, д. 17

 -  -

3.233.95

66
52

00
03

31
02

34
66

52
25

30
00

64

Индиви-
дуальный 
предпри-
ниматель 
Чкрноску-
тов Сергей 
Валерья-

нович

624000, 
Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 

ул. Ок-
тябрьская, 

д. 155, 
кв. 19

3 закры-
тая

4

бе
то

н

5

пл
ит

ка

1 0,12 1 0,015 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Горба-
чева

3Б

56
.6

83
81

9

60
.8

41
99

0

2.2. Пром-
товарный 
магазин

66
52

00
03

31
02

ИП Черно-
скутов Сер-
гей Валерья-

нович

г. Арамиль, 
ул. Горбачева, 

д. 3Б

 -  - 

3.233.96

66
52

02
24

83
11

31
69

65
80

01
18

91
2 Индиви-

дуальный 
предпри-
ниматель 
Козицин 
Евгений 
Юрьевич

624000, 
Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 

ул. За-
городная, 

д. 7

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,15 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Загород-
ная

9А

56
.6

74
88

0

60
.8

39
37

0

2.7. Рынок 
промто-
варный

66
52

02
24

83
11

ИП Козицин 
Евгений 
Юрьевич

г. Арамиль, 
ул. Загород-

ная, д. 7

 -  - 

3.233.97

66
58

01
31

44
43

30
76

67
21

00
00

00
12

Индиви-
дуальный 
предпри-
ниматель 
Ковпак 

Вероника 
Алексан-
дровна

 Сверд-
ловская 
область, 
г. Екате-
ринбург, 
ул. Сони 
Морозо-

вой, д. 190, 
кв. 36

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 1,1 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 65

56
.6

91
4

60
.8

37
2

2.8. Торго-
во-развле-
кательные 

ком-
плексы, 

торговые 
центры 66

58
01

31
44

43
, 

66
70

11
96

90

ИП Ковпак 
Вероника 
Алексан-

дровна, ООО 
Лев

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

д. 65

 -  - 

3.233.98

66
70

40
28

91

11
36

67
00

09
35

4

Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 

"Инженер-
ная группа 
"ПЛАНА"

Сверд-
ловская 
область, 
г. Екате-
ринбург, 

Сибирский 
тракт, 
12/8

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 0,036 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Красно-
армей-

ская

118А
56

.6
80

45
0

60
.8

52
79

6
10. Пред-
приятия 
иных от-
раслей 

промыш-
ленности 66

70
40

28
91

ООО "Ин-
женерная 

группа 
"ПЛАНА"

г. Арамиль, 
ул. Красно-
армейская, 

118А

 -  - 

3.233.99.

66
52

03
37

79

11
16

65
20

02
46

6 Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 

"Индиго"

Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

59/1

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,7 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 59/1

56
.6

92
55

6

60
.8

36
66

7

2.8. Торго-
во-развле-
кательные 

ком-
плексы, 

торговые 
центры

66
52

03
37

79

ООО "Ин-
диго"

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

59/1

 -  - 

3.233.100

66
79

13
33

39
3

12
06

60
00

26
89

6

Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 
"Управ-
ляющая 

компания 
"Стрижи"

Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 
ул. Гар-
низон, д. 

19Б

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

2 1,1 1 2 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Гарнизон 19Б

56
.6

97
15

3

60
.8

01
34

7

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами; 
Адми-

нистра-
тивные, 
офисные 
помеще-
ния; Про-
доволь-

ственный 
магазин

66
60

00
32

92
70

, 6
67

90
33

39
3,

 
78

25
70

60
86

ИП Кочнева 
И.А.; ООО 

УК Стрижи; 
Агроторг

г. Арамиль, 
ул. Гарнизон, 

19Б

1. 
Мно-

гоквар-
тир-
ные 
дома

ул. Гарнизон, 
д. 19Б

3.233.101

66
85

16
18

64

11
96

65
80

29
71

0 Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 
"Маяк"

Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 
ул. Гарни-
зон, д. 9, 

оф. 4

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

2 1,76 1 0,08 1,5; 5; 
7,5

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Гарнизон 9

56
.6

99
50

9

60
.8

01
61

2

1.3. Ад-
министра-

тивные, 
офисные 
учрежде-

ния 66
85

16
18

64

ООО "Маяк" г. Арамиль, 
ул. Гарнизон, 

д. 9

 -  - 

3.233.102

66
85

17
51

20

12
06

60
00

28
57

9

Государ-
ственное 

автономное 
учрежде-

ние Сверд-
ловской 
области 
"Фарма-

ция"

Сверд-
ловская 
область, 
г. Екате-
ринбург, 

Сибирский 
тракт, 

строение 
49

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 0,026 1,5; 2,0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 15

56
.6

96
99

4

60
.8

33
05

3

1.3. Ад-
министра-

тивные, 
офисные 
учрежде-

ния

66
85

17
51

20

ГАУ СО 
"Фармация"

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 15

 -  - 

3.233.103

66
52

02
70

91

10
86

65
20

01
87

5 Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 

"СК ВЕК"

Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 

ул. Пушки-
на, 61А

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 0,7 1 0,1 2,0;2,0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Пушкина 61А

56
.6

94
30

2

60
.8

87
21

8

10. Пред-
приятие 
иных от-
раслей 

промыш-
леннойти 
(склад)

66
52

02
70

91

ООО "СК 
Век"

г. Арамиль, 
ул. Пушкина, 

61А

 -  - 

3.233.104

 - 

65
14

 8
30

40
7

Авербух 
Илья Бори-

сович

Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

д. 75А, 
кв. 21

2 с на-
весом

2

се
тк

а

1

ас
фа

ль
т

2 2,2 1 0,31 2,0; 
3,0;2,0

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 38

56
.6

93
31

6

60
.8

33
76

3

2.8. 
Торговый 

центр

66
52

09
68

04
40

ИП Эргашев 
Э.Х.

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 38

 -  - 

3.233.105

66
52

00
87

58

10
36

60
24

28
30

1

Садоводче-
ское неком-
мерческое 
товарище-
ство "Мон-

тажник"

Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
серсткий 
район, п. 
Светлый, 

сад юго-за-
паднее п. 
Светлый

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 8 1 0,33 2,0; 
3,0;2,0

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Свет-
лый

 -  - 

56
.7

07
19

2

60
.9

35
27

3

9. Садо-
водческие 

коопе-
ративы, 
садово-

огородные 
товарище-

ства

66
52

00
87

58

СНТ "Мон-
тажник"

п. Светлый, 
сад юго-за-
паднее п. 
Светлый

 -  - 

3.233.106

66
52

01
69

42

10
36

60
24

28
29

0

Садоводче-
ское неком-
мерческое 
товарище-
ство "Мон-
тажник-2"

Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
серсткий 
район, п. 
Светлый, 

д. 1

1 откры-
тая

5

ме
та

лл

2

бе
то

н

1 8 1 0,28 2,0; 
3,0;2,0

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Свет-
лый

 - 1

56
.7

05
43

9

60
.9

45
24

8

9. Садо-
водческие 

коопе-
ративы, 
садово-

огородные 
товарище-

ства

66
52

01
69

42

СНТ "Мон-
тажник-2"

п. Светлый, 
СНТ Мон-
тажник, 1

 -  - 

3.233.107

66
52

00
44

64

10
26

60
21

78
01

9

Муници-
пальное 

бюджетное 
учрежде-

ние допол-
нительного 
образова-
ния "Дет-

ская школа 
искусств"

Сверд-
ловская 

область, г. 
Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

д. 3

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 0,7 0,15 0 0 0 0 0 1 1,1 0,7 0,12 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 4

56
.6

97
85

3

60
.8

30
73

9

4.5. Уч-
реждения 
дополни-
тельного 
образова-
ния; 1.3. 
Адми-

нистра-
тивные, 
офисные 
учрежде-

ния 

66
52

00
44

64
; 6

65
20

31
82

0

МБУ ДО 
"Детская 
школа ис-

кусств"; Му-
ниципальное 

казенное 
учреждение 
"Управление 
зданиями и 
автомобиль-
ным транс-
портом Ад-

министрации 
Арамильско-
го городского 

округа"

г. Арамиль, 1 
Мая, 4

 -  - 


